編號 產品型號 品牌規格
CBB22-103J/630V-
P10d0.6
紅(MPP)金屬化聚丙烯電容
0.01uF/630Vdc ±5%
W*H*T 11.5*7.5*5
CBB22-333J/630V-
P10d0.6

CBB21/22 金属化聚丙烯膜电容器
Type CBB21/22 Metallized Polypropylene Film Capacitor
4、常规薄膜电容器型号、规格标志的说明 How To Order
1．额定电压( Rated Voltage)
⑴ 额定工作电压种类：
直流（DC）：用 V、VDC 或 V─ 表示
交流（AC）：用 VAC或 V～表示
⑵ 常用额定电压(In Common Use Rated Voltage)
额定电压
Rated
Viltage（V）
50 63 100 125 160 200 250 400
字符代码
Code
1H 1J 2A 2B 2C 2D 2E 2G
注：字符代码说明
英文字母表示有效数。
A 1.0 B 1.25 C 1.6 D 2.0 E 2.5 G 4.0 H 5.0 J 6.3
英文字母前的阿拉伯数字表示数量级。
1 表示 101 即 10 ，2表示 102 即 100，3表示 103 即 1000。
2. 容量允许偏差（Capacitance tolerance）
⑴ 薄膜电容器常用容量允许偏差:
容量允许偏差
Capacitance
Tolerance
±5% ±10% ±20%
字母代码
Code
J K M
⑵ 最常用的容量允差: J (±5%)、K（±10%）。
3．标称容量(Rated Capacitance)
⑴ 电容量常用的基本单位：法拉（F）、微法（μF）、纳法（nF）、皮法（PF）
1F = 106μF = 109nF = 1012PF
⑵ 常见电容量标志方法：直标法、标称法、数字代码法。
直标法（μ
F）
标称法(F) 代码法（PF）
直标法（μ
F）
标称法(F) 代码法（PF）
0.0010 1n0 102 0.10 100n 104
0.015 15n 153 1.0 1μ0 105
0.022 22n 223 2.2 2μ2 225
0.068 68n 683 6.8 6μ8 685
0.082 82n 823 8.2 8μ2 825
0.027 22n 273 10.0 10μ0 106
注：数字代码法说明
用 3位阿拉伯数字表示，前 2位为有效数，第 3位表示数量级。